

Katowice, dnia 15 listopada 2016 r.



Magnificencje Rektorzy,
Dziekani i Profesorowie,
Nauczyciele Akademiccy, Doktoranci
i Pracownicy Administracji

„Wcielenie Słowa w ludzkiej rodzinie, w Nazarecie, porusza swoją nowością historię świata” – stwierdził papież Franciszek w posynodalnej adhortacji apostołskiej *Amoris laetitia* (nr 65). W okresie Adwentu i Bożego Narodzenia - do którego zmierzają nasze kroki - jesteśmy wezwani nie tylko do ponownego zgłębienia tajemnicy „Słowa, które stało się ciałem i zamieszkało między nami” (por. J 1,14), ale także do kontemplacji pokornego «tak» Maryi wobec zwiastowania, że stanie się Matką Słowa oraz do kontemplacji «tak» Józefa, który temu Słowu nadał Imię i z wielką odpowiedzialnością zatroszczył się o Jego Matkę.

Co roku w adwentowym czasie pracownicy nauki, nauczyciele akademicy, doktoranci i pracownicy administracji śląskich uczelni gromadzą się na przedświątecznym spotkaniu, by na nowo odkrywać prawdę o tym, że *wcielenie Słowa porusza swoją nowością nie tylko historię świata, ale także nasz osobisty, rodzinny i akademicki świat.*

Spotkanie – na które serdecznie wszystkich Państwa zapraszam – odbędzie się w wigilię III Niedzieli Adwentu, tj. w sobotę 10 grudnia br., w budynku Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Katowicach, przy ul. Wita Stwosza 17. Do zacnego grona osób zaproszonych na adwentowe spotkanie pragnę włączyć młodych adeptów życia naukowego, czyli doktorantów naszych uczelni.

Jednocześnie uprzejmie proszę o przekazanie tych informacji w środowisku Państwa pracy naukowej i dydaktycznej.

Program spotkania jest następujący:

16.00 – Okazja do Sakramentu Pokuty i Pojednania

16.30 – Ks. dr hab. Antoni Bartoszek (Dziekan Wydziału Teologicznego UŚ)

Wykład: Pielęgnować i promować małżeństwo i rodzinę w życiu własnym i społecznym

17.15 – *EUCHARYSTIA Z LITURGIĄ III NIEDZIELI ADWENTU* (Niedzieli Radości)

18.15 – Spotkanie przy stole w refektarzu seminaryjnym

Oczekując na spotkanie, życzę wszelkiego dobra!

† Wiktor Skworc
ARCYBISKUP METROPOLITA
KATOWICKI